
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 35 m2,

STARGARD

Cena 1 150 zł

Do wynajęcia wolnostojący  budynek w rejonie osiedla Chopina- przy ulicy Jugosławiańskiej mogący pełnić funkcję
usługowo-handlową oraz/lub mieszkalną np. dla pracowników.. Wejście i okna od strony  ulicy. Budynek
parterowy z użytkowym poddaszem składa się z 2 pokoi ( ok. 15 i 6 m2), kuchni, łazienki z prysznicem oraz
poddasza. Wejście bezpośrednio z ulicy do pomieszczenia o powierzchni ok. 15 m2. .Okna zewnętrzne i drzwi
wejściowe zabezpieczone roletą antywłamaniową.Lokal po remoncie,świeżo malowany, okna PCV. Kuchnia w
pełni wyposażona( lodówka, kuchenka indukcyjna, szafki). Na podłodze terakota. Na poddaszu jest otwarte
pomieszczenie, doświetlone oknem połaciowym a  podłoga wyłożona panelami.Ogrzewanie własne piecem
elektrycznym.Opłaty miesięczne 1150 zł (+ VAT  gdy najem jest na usługi) na  koszty eksploatacji. Wymagana
jednomiesięczna kaucja. Lokal dostępny od 03.08.2020 r.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Cena 1 150,00 PLN Stara cena 1 000,00 PLN

Symbol 377/ARM/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Miejscowość STARGARD Ulica JUGOSŁOWIAŃSKA

Powierzchnia całkowita 35,00 m² Powierzchnia użytkowa 25,00 m²

Cena za m2 32,86 PLN Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Ilość poziomów 2

Liczba pomieszczeń 4 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663 Osobne WC JEST

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


